
UCHWAŁA NR LV/594/2024 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

 

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2024 rok  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm. 
1
), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                      

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.
2
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuje się w budżecie gminy po stronie dochodów zwiększenia o kwotę                                        

702 580,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Dokonuje się w budżecie gminy po stronie wydatków zwiększenia o kwotę                   

2 092 230,00 zł, a także przesunięć pomiędzy działami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

 § 3. Budżet Gminy Damnica po dokonanych zmianach wynosi: 

 

 

Dochody ogółem: 53 253 481,00 zł 

w tym: 

 1) dochody bieżące 34 712 599,00 zł 

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej   3 087 901,00 zł 

2) dochody majątkowe 18 540 882,00 zł 

Wydatki ogółem: 59 596 131,00 zł 

w tym: 

 1) wydatki bieżące 34 724 548,00 zł  

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej   3 087 901,00 zł   

2) wydatki majątkowe 24 871 583,00 zł 

Przychody ogółem: 7 422 650,00 zł 

w tym: 

 przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 6 033 000,00 zł 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 

 

1 389 650,00 zł 

Rozchody ogółem:  1 080 000,00 zł 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 . 

2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, Dz. U. z 2023 r. 

poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872. 



w tym: 

 wykup innych papierów wartościowych 1 080 000,00 zł 

  

 § 4. W uchwale nr LIII/582/2023 Rady Gminy Damnica  z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Damnica na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 4 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Ustala się deficyt budżetu Gminy Damnica w wysokości 6 342 650,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu 

będą wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych                              

w wysokości 1 389 650,00 zł oraz przychody z emisji papierów wartościowych w wysokości                           

4 953 000,00 zł.” 

 

2) w § 8 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące                                  

i nienależące do sektora finansów publicznych w kwocie 672 670,00 zł,”, 

 

3) załączniki nr 3, 4, 9 i 11 otrzymują brzmienie kolejno jak załączniki nr 3, 4, 5 i 6 do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący 

       Rady Gminy Damnica 

 

       Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


